АдминистрАциrI сЕрпо_молотского сЕльского посЕлЕ|*тя
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦLIIIАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОЬЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июля 2022 г. J\Ъ 27

0 внесении изменений в постановление администрации Серпо-Молотского
сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгогралской

области от 23.0б.2020 ЛlЬ 29 <<Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <<Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Серпо-Молотского сельского
поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области,

юридическим лицам в собственность бесплатно>>

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 27.07,2010 Ng 210-ФЗ (Об организации предоставленшf,
государственных и муниципаJIьных услуг), постановлением Администрации
Волгоградской области от |I.|2.2021 J\Ъ 678-п <О признании утративIIIим
силу постановления Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 Jф

664-п (О государственной информационной системе <Портал

государственных и муницип€uIьных услуг (функций) Волгоградской ОбЛаСТП>

и руководствуясь Уставом Серпо-Молотского сельского поселеНИЯ

Новониколаевского муницип€uIьного района Волгоградской ОбЛаСТИ,

администрация Серпо-Молотского сельского поселения НовониколаевскоГо
муниципuшьного района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. В целях приведения нормативно-правовых актов Серпо-Молотского
сельского поселения Новониколаевского муниципЕLпьного райОНа
Волгоградской области в соответствие с действующим законодателЬсТВОМ

внести в административный регламент предоставления мунициПальнОЙ

услуги <Предоставление земельных участков, находящихся в муницип€lлЬнОЙ

собственности Серпо-Молотского сельского поселения НовониколаеВсКОГО
муниципального района Волгоградской области, юридическиМ ЛиЦаМ В

собственность бесплатно>>, утвержденный постановлением адМиниСТРации

Серпо_Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципаJIЬногО

района Волгоградской области от 2З.06.2020 J\Ъ 29, следующие изменения:

1) абзаu четвертый пункта 1.3.2 изложить в следующей редакции:
((в сети Интернет на официальном сайте Администрации

(http://novonikolaevskij.volgograd.ru/fold.erJlfolder_lO/doc_l/), на ЕДиНОМ

портаJIе государственных и муниципаJIьных услуг (функций), являющемся

федеральной государственной информационной системой, обеспечиВаЮЩеЙ

предоставление государственных и муницип€Lпьных услуг в ЭлекТРОННОй

форме (далее - Единый портал государственных и муниципаJIьных УслУГ;
www. gosuslugi.ru, д€tлее также именуется - информационная система). )) ;

,:

2) абзац семнадцатый пункта 2.5 исключить;
3) в абзаце четырнадцатом пункта 2.t3.4 слова ((на Региональном

порт€Lле государственных и муницип€Lпьных услуг (http://uslugi.volganet.ru)>
исключить;

4) в пункте 5.2 слова <либо регион€Lпьного портала государственных и
муниrдип€Lльных услуг)) исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу

Глава Серпо-Молотского сельского посел В.Н. Караваев

2